
	 	

Exide Technologies (www.exide.com) er en global leverandør af løsninger til lagring af elektrisk energi – 
batterier samt tilhørende udstyr og tjenester – til transport- og industrivirksomheder. Med næsten 130 års 
brancheerfaring fra mere end 80 lande fremstiller og genanvender Exide et bredt sortiment af produkter, bl.a. 
batterier til alle former for køretøjer. 
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Exide Technologies satser på Norden  
– optimerer lager og logistik i topmoderne lokaliteter uden for 
Göteborg 
 
Exide Technologies, som er en global leverandør af løsninger til lagring af elektrisk 
energi som f.eks. batterier til alle former for køretøjer, satser stort på markedet i 
Norden. Et nyt logistikcenter uden for Göteborg blev klart i november sidste år og har 
siden betjent kunder i hele Sverige samt udvalgte kunder i både Norge, Finland og 
Danmark. Nu optimerer man lagerfunktionen for det danske marked i det topmoderne 
anlæg i Göteborg, og de sidste leverancer fra Exides lager i Vejle ventes at ske i august. 
 
 
– Dette er kun en logistisk 
forandring. Vores salg, service, 
logistiksupport samt interne 
kontaktpersoner vil være de samme, 
og vi vil fortsat betjene vores kunder 
fra vore lokaliteter i Vejle med de 
samme produkter som hidtil, siger 
Max Hemmingsen, Salgs- og 
Servicechef i Exide Technologies i 
Danmark.  
 
Fra maj måned og henover 
sommeren overgår Exide til at levere 
til samtlige kunder i Danmark fra 
Mölnlycke uden for Göteborg, og 
gradvist udfases samtidig leverancer fra Vejle, hvilket betyder, at ved udgangen af august 
2017 sendes de sidste leverancer fra Exides lager i Vejle.  
 
Exide har totalt 31 ansatte i Vejle. Internt kommer forandringen til at berøre seks personer fra 
logistik, som bliver opsagt.  
 
For yderligere information kontakt:   
Max Hemmingsen, Salgs- og Servicechef,  Exide Technologies Danmark, tlf. +45 2066 5683,  
e-mail: max.hemmingsen@eu.exide.com 

 
Det nybyggede anlæg i Mölnlycke, Sverige. Foto: Exide 
Technologies 


